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Centrum Przeciw Kazirodztwu pomogło
tysiącom kobiet

- Mogłabym przytoczyć wiele takich przykładów. Kilka z nich ma więcej niż jedno dziecko ze swymi
ojcami. A jedna nawet ma więcej niż troje dzieci - powiedziała w norweskiej agencji prasowej NTB
rzeczniczka Centrum Amina Benattou.
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Jak wynika ze słów Benattou kobieta ta znalazła już pomoc ze strony SMI i jest bezpieczna. Jednak
do tej pory nie zdecydowała się na oficjalne oskarżenie ojca o przemoc i gwałt. Zdaniem rzeczniczki
Centrum jest też mało prawdopodobne by zdobyła się na to w przyszłości.

W opinii pracowników SMI wiele podobnych tragedii nie zostanie nigdy ujawnionych. Ofiary boją się,
że mogłoby to zaszkodzić ich rodzinom.

- Nie chcą, by te sprawy ujrzały światło dzienne i by ich najbliżsi, matki oraz rodzeństwo, dowiedziały
się prawdy - powiedziała Benattou.

Norweski dziennik "Dagbladet" cytuje na swej stronie internetowej doktora Geira Borgena
z Narodowego Centrum Badań nad Stresem i Przemocą, który wielokrotnie spotykał się z takim
rodzinnymi dramatami: "Pozostają nam tylko domysły jak wiele spośród kobiet, decydujących się na
aborcję, czyni to właśnie z takich powodów (ciąży z własnym ojcem)".

Zdaniem agencji NTB również inne norweskie ośrodki pomocy podobne do stołecznego SMI
potwierdzają, że spotykają się przypadkami ciąż będących skutkiem przemocy ze strony ojców.

PAP/Onet.pl 
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Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w
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sieci to jednak naukowcy...
Aby chronić pisklęta przed pasożytami.
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Kierownik wyprawy polarnej
Zmiany klimatu widać gołym okiem.
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Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze
cząsteczki
Informuje pismo „Nature Photonics”.
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Duże teleskopy sfotografowały dwie
formujące się planety
Ogłosiło Europejskie Obserwatorium Południowe (ESO).
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Bakteriofagi mogą chronić żywność przed
salmonellą
Informuje pismo „Applied and Environmental Microbiology”.

 
30-03-2026

Rękawiczki mogą zawyżać wyniki pomiarów
mikroplastiku
Informuje specjalistyczne pismo „Analytical Methods”.
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Problem dezinformacji medycznej będzie
narastał
Szkolenia na UMB dla przyszłych lekarzy
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